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EZ/215/18/2010
Krosno, dn. 12 listopada 2010 r.

Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / zmianie ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dziewięciu zestawów monitorowania pacjenta w ramach zadania inwestycyjnego pn. rozbudowa                  i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie,  nr postępowania EZ/215/18/2010
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 10

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy kardiomonitor charakteryzujący się modułowo-kompaktową budową w którym część parametrów dostępnych jest w postaci modułów jedno bądź wieloparametrowych odłączanych od jednostki centralnej monitora z automatyczną rekonfiguracją ustawień monitora?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz. 
Pytanie nr 2:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 11

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przenoszenia danych w module oraz opcji holterowskiej? Oferowane monitory, w związku z ich niewielką wagą mogą służyć jako monitory transportowe. Opcja holterowska (1h) dostępna jest w centrali monitorującej.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 3:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 13

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość rozbudowy o przewodowy sterownik monitorów, pozwalający na obsługę monitorów z odległości?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010
 Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 15, 16 

Czy zamawiający zaakceptuje kardiomonitor wyposażony w ekran o przekątnej 10,4” umożliwiający wyświetlenie do 6 krzywych dynamicznych?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz. 

Pytanie nr 5:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 17

Czy zamawiający zaakceptuje kardiomonitor wyposażony w kolorowy ekran LCD umożliwiający wyświetlanie z rozdzielczością 640x480?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 6:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 19 

Czy Zamawiający zaakceptuje komunikację za pomocą pokrętła i przycisków funkcyjnych?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 7:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 24

Czy Zamawiający zechce zrezygnować z wymogu kompatybilności z monitorami BSM serii 6000?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. I. Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 28

Czy Zamawiający wymaga możliwości ustawienia 4 stopni priorytetów alarmów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem siwz.

Pytanie nr 9:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 30

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor umożliwiający zapamiętanie do 36 zdarzeń arytmii i 10 zdarzeń ST (w tym alarmy i dane referencyjne)?

Odpowiedź:

Nie, ze względu na zbyt mały wskaźnik zapamiętywania zdarzeń.

Pytanie nr10:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 31

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitory wyposażone w pamięć i prezentację trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów z 24h?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz lub więcej jak określa zapis siwz.

Pytanie nr 11:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

 Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 32

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor umożliwiający jednoczesne wyświetlenie zestawu trendów graficznych składającego się z trzech parametrów? 

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 33

Czy Zamawiający zechce zrezygnować z wymogu wyposażenia kardiomonitorów funkcję holterowską? Funkcja holterowska dostępna na centrali.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 13:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 34

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor umożliwiajmy pomiar częstości oraz alarm akcji serca w zakresie 30-300 ud/min?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 35

Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar ST  w zakresie -12 - (+)12mm?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz lub lepszy.

Pytanie nr 16:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. I. Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 36

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitory wyposażone w rozpoznawanie 15 rodzajów zaburzeń?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 17:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 37

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor o zakresie pomiarowym częstości oddechów: 0-200 z ustawieniem dolnej i górnej granicy alarmu oraz 20s czasie bezdechu?

Odpowiedź:
Tylko jak w zapisie siwz. 

Pytanie nr 18:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

 Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 28

Czy Zamawiający zechce zrezygnować z funkcja automatycznego wyzwolenia pomiaru NIBP podczas pomiaru okresowego w przypadku nagłej zmiany ciśnienia krwi?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 19:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 28

Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar automatyczny, co określony czas regulowany w zakresie 0-4 godziny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 20:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 39

Czy Zamawiający zaakceptuje użyteczny zakres pomiarowy SPO2: 50-100%?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 21:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 39

Czy Zamawiający zaakceptuje standardowy czujnik – klips na palec – dla dzieci i dorosłych.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 22:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 40

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu pomiaru różnicy temperatur?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 23:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 42

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość rozbudowy o zewnętrzne urządzenie do pomiaru rzutu serca metodą opartą na analizie ciśnienia krwi

Odpowiedź:

Jak w zapisie siwz.
Pytanie nr 24:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 45

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość rozbudowy o zewnętrzne urządzenie do pomiaru transmisji nerwowo-mięśniowej?

Odpowiedź:

Jak w zapisie siwz.
Pytanie nr 25:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 46

Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości rozbudowy o pomiar saturacji w dwóch punktach z prezentacją różnicy wartości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 26:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 47

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu możliwości rozbudowy monitora o pomiar EEG?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 27:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
 Jeden zestaw monitorowania pacjentów -  zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą,  pkt 48

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu kompatybilności z monitorami BSM serii 6000?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 28:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Centrala monitorująca – 1 szt., pkt. 8 
Czy zamawiający zaakceptuje 24h trendy mierzonych parametrów?

Odpowiedź:

Jak w zapisie siwz.
Pytanie nr 29:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Centrala monitorująca – 1 szt., pkt. 12
Czy Zamawiający zaakceptuje historię 32 zdarzeń historycznych?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 30:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010. 

Centrala monitorująca – 1 szt., pkt. 17
Czy Zamawiający zechce zrezygnować z wymogu ręcznego uruchomienia pomiaru NIBP z monitora centralnego?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 31:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 59

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy kardiomonitor charakteryzujący się modułowo-kompaktową budową w którym część parametrów dostępnych jest w postaci modułów jedno bądź wieloparametrowych odłączanych od jednostki centralnej monitora z automatyczną rekonfiguracją ustawień monitora?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz.

Pytanie nr 32:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 60

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przenoszenia danych w module oraz opcji holterowskiej? Oferowane monitory, w związku z ich niewielką wagą mogą służyć jako monitory transportowe. Opcja holterowska (1h) dostępna jest w centrali monitorującej.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 33:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 62

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość rozbudowy o przewodowy sterownik monitorów, pozwalający na obsługę monitorów z odległości?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 34:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 64, 65

Czy zamawiający zaakceptuje kardiomonitor wyposażony w ekran o przekątnej 10,4” umożliwiający wyświetlenie do 6 krzywych dynamicznych?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz.
Pytanie nr 35:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 66

Czy zamawiający zaakceptuje kardiomonitor wyposażony w kolorowy ekran LCD umożliwiający wyświetlanie z rozdzielczością 640x480?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 36:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 68

Czy Zamawiający zaakceptuje komunikację za pomocą pokrętła i przycisków funkcyjnych?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 37:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 73

Czy Zamawiający zechce zrezygnować z wymogu kompatybilności z monitorami BSM serii 6000?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 38:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 77

Czy Zamawiający wymaga możliwości ustawienia 4 stopni priorytetów alarmów?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem siwz.
Pytanie nr 39:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 79

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor umożliwiający zapamiętanie do 36 zdarzeń arytmii i 10 zdarzeń ST (w tym alarmy i dane referencyjne)?

Odpowiedź:

Nie, ze względu na zbyt mały wskaźnik zapamiętywania zdarzeń. 
Pytanie nr 40:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 80

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitory wyposażone w pamięć i prezentację trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów z 24h?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz lub więcej jak określa zapis siwz.
Pytanie nr 41:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 81

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor umożliwiający jednoczesne wyświetlenie zestawu trendów graficznych składającego się z trzech parametrów? 

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 42:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 82

Czy Zamawiający zechce zrezygnować z wymogu wyposażenia kardiomonitorów funkcję holterowską? Funkcja holterowska dostępna na centrali.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 43:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 83

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor umożliwiajmy pomiar częstości oraz alarm akcji serca w zakresie 30-300 ud/min?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 44:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 83

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyposażenia monitora w analizę i raportowanie 12 odprowadzeniowego EKG

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 45:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 84

Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar ST  w zakresie -12 - (+)12mm?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz lub lepszy.
Pytanie nr 46:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 85

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitory wyposażone w rozpoznawanie podstawowych rodzajów zaburzeń zagrażających życiu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem siwz.
Pytanie nr 47:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 86

Czy Zamawiający zaakceptuje kardiomonitor o zakresie pomiarowym częstości oddechów: 0-200 z ustawieniem dolnej i górnej granicy alarmu oraz 20s czasie bezdechu?

Odpowiedź:

Tylko jak w zapisie siwz.
Pytanie nr 48:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 87

Czy Zamawiający zechce zrezygnować z funkcja automatycznego wyzwolenia pomiaru NIBP podczas pomiaru okresowego w przypadku nagłej zmiany ciśnienia krwi?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 49:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 87

Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar automatyczny, co określony czas regulowany w zakresie 0-4 godziny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 50:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 88

Czy Zamawiający zaakceptuje użyteczny zakres pomiarowy SPO2: 50-100%?

Odpowiedź:
Nie

Pytanie nr 51:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 88

Czy Zamawiający zaakceptuje standardowy czujnik – klips na palec – dla dzieci i dorosłych.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 52:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych          wraz z centralą monitorującą, pkt 89

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu pomiaru różnicy temperatur?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 53:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 91

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość rozbudowy o zewnętrzne urządzenie do pomiaru rzutu serca metodą opartą na analizie ciśnienia krwi

Odpowiedź:

Jak w zapisie siwz.
Pytanie nr 54:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 94

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość rozbudowy o zewnętrzne urządzenie do pomiaru transmisji nerwowo-mięśniowej?

Odpowiedź:

Jak w zapisie siwz.

Pytanie nr 55:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 95

Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości rozbudowy o pomiar saturacji w dwóch punktach z prezentacją różnicy wartości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 56:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 96

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu możliwości rozbudowy monitora o pomiar EEG?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 57:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Osiem zestawów monitorowania pacjentów - każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą, pkt 97

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu kompatybilności z monitorami BSM serii 6000?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 58:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Centrala monitorująca – 1 szt., pkt 28,29

Czy zamawiający zaakceptuje 24h trendy mierzonych parametrów oraz funkcję holterowską z 1h zbierania danych?

Odpowiedź:

Jak w zapisie siwz.
Pytanie nr 59:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Centrala monitorująca – 1 szt., pkt 32
Czy Zamawiający zaakceptuje historię 32 zdarzeń historycznych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 60:
formularz przedmiotu zamówienia - zestawienie parametrów technicznych – druk zał. nr 2 do siwz nr EZ/215/18/2010.
Centrala monitorująca – 1 szt., pkt 37
Czy Zamawiający zechce zrezygnować z wymogu ręcznego uruchomienia pomiaru NIBP z monitora centralnego?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 61:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sformułowania „wykonawca bezpłatnie będzie dokonywał okresowych przeglądów technicznych” na „wykonawca będzie wykonywał okresowe przeglądy techniczne wliczone w cenę oferty”?

Bezpłatne wykonanie usług sugeruje darowiznę na rzecz Zamawiającego a tym samym powstanie obowiązku podatkowego po Jego stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 62:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu bezpłatnego wykonania jednego okresowego przeglądu technicznego po zakończeniu okresu gwarancji?

Wykonawca może wykonać okresowy przegląd techniczny wliczony w cenę oferty na krótko przed zakończeniem okresu gwarancyjnego, jednak po jego zakończeniu wykonawca nie świadczy już usług wliczonych w cenę oferty. Serwis pogwarancyjny może być przedmiotem odrębnej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 63: 

ad. SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dostarczenia zgłoszenia wyrobu do Rejestru wyrobów medycznych? Zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. zgłoszenie do Rejestru wyrobów medycznych i wpis do Rejestru wyrobów medycznych nie są dokumentami potwierdzającymi dopuszczenie wyrobów do obrotu i używania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 64:

 - ad. wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §5 ust.1 wzoru umowy na następujący:

 „1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej:

a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości nie dostarczonego w terminie sprzętu , za każdy dzień zwłoki,

b) w przypadku  nie dotrzymania terminu załatwienia  reklamacji w wysokości  0,2  % wartości reklamowanego sprzętu , za każdy dzień zwłoki.

c) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20 % wartości umowy, o której mowa w ust. 1 § 1."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 65:

 - ad. wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §6 wzoru umowy na następujący:

„W przypadku rażącej zwłoki w wykonaniu dostawy sprzętu, wynoszącej min. 30 dni, po uprzednim wezwaniu przez Zamawiającego do wykonania dostawy, Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy, zachowując uprawnienia do żądania zapłaty kary umownej"?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 66:

 - ad. warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu na usunięcie awarii od momentu jej zgłoszenia do 48 godzin?

Zamawiający wymaga 24 godzinnego czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii. Zapis powyższy wymaga od Wykonawcy podjęcia czynności serwisowych w czasie nierealnym dla oferentów mających siedzibę w miastach znacznie oddalonych od siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 67:

 - ad. warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 7 dni jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 68:

 - ad. warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu uprawniająca do wymiany podzespołu na nowy" na następujący: „Liczba napraw tego samego podzespołu powodująca wymianę tego podzespołu na wolny od wad"?

Wymóg wymiany całego sprzętu na nowy jest w naszej ocenie bezpodstawny, gdyż dotyczy np. sytuacji, w której trzykrotnie ulegnie awarii jeden podzespół, co może nie mieć znaczącego wpływu na sprawność reszty urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 69:

 - ad. wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy w wysokości proporcjonalnej do wprowadzonych zmian."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.









                                     Z poważanie
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